Dangraderingsavgifter

Faststéllda avgifter enligt Svenska Aikidoférbundet
Dangraderingsavgifter for medlemmar i Svenska Aikidoférbundet

Osubventionerade dangraderingsavgifter

Avgifter enligt Aikikai Hombu Dojo (som referens)
Initial Enrollment Fee (Yen)

Aikikai International Yudansha Book Issue Fee (Yen)
Support Fee (Yen)

Registration Fee (Yen)

Summa

Avgar till Hombu Dojo (Yen)

Till Svenska Aikidoforbundet (Yen)

Tel: 08-714 88 70 | info@svenskaikido.se | svenskaikido.se

1 dan
1 400 kr
1 600 kr

1dan

¥ 8 000

¥ 1 000

¥1 000

¥ 10000
¥20 000
¥ 11000
¥9 000

2dan
1 600 kr
1 600 kr

2dan

¥20 000
¥ 20 000
¥10 000
¥10 000

Olandsgatan 42, | 16 63 Stockholm

3dan
2300 kr
2400 kr

3dan

¥30 000
¥ 30 000
¥15000
¥15000

4 dan
3 100 kr
3200 kr

4 dan

¥40 000
¥ 40 000
¥20 000
¥20 000

Ak
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5dan 6 dan 7 dan

4 000 kr 5000 kr 6 000 kr
5 600 kr 6400 kr 12000 kr
5dan 6 dan 7 dan

¥ 70 000 ¥80000 ¥150000
¥70 000 ¥80000 ¥150 000
¥ 70000 ¥80000 ¥150000
¥0 ¥0 ¥0



